
Kraljevska trka 2024 - Rezultati 22.06.2024. 05:00

Crvena Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panic (#29) M Gen PSK Pobeda 65 km 06:18 6:49:46
2 Nemanja Raskovic (#2) M Gen Pek Gora 65 km 06:27 6:59:03
3 Stefan Tovilović (#66) M Gen PD Avala 65 km 06:33 7:06:08
4 Miodrag Vukic (#43) M Gen PK Tara 65 km 07:24 8:01:29

5 Aleksandar Vukmirović
(#48) M Gen PK Železničar Inđija 65 km 07:25 8:02:15

6 Ivan Mukoski (#57) M Gen PEK Gora Kragujevac 65 km 07:45 8:23:43
7 Mihajlo Pejčić (#23) M Gen PK Ruj 1706 65 km 07:47 8:26:09
1 Ljiljana Krasić (#59) Ž Gen PSK Mosor 65 km 07:48 8:26:38

8 Boris Činčurak (#51) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 65 km 07:54 8:33:50

9 Slađan Stošić (#61) M Gen PSK Mosor Niš 65 km 08:09 8:49:50
10 Ognjen Obućina (#64) M Gen PSK Balkan 65 km 08:12 8:53:03
11 Vladimir Antovic (#45) M Gen PK Železničar Inđija 65 km 08:32 9:15:08
12 Dragan Stojiljković (#60) M Gen PSK Mosor Niš 65 km 08:38 9:21:31
13 Vladimir Grujic (#12) M Gen Psk Balkan 65 km 08:45 9:29:14
14 Goran Gagic (#46) M Gen PK Tara 65 km 08:48 9:31:48

2 Viktorija Keler (#63) Ž Gen Planinarski Klub
Železničar Inđija 65 km 08:52 9:36:06

15 Nikola Radulaški (#49) M Gen PSK Balkan 65 km 08:58 9:43:11

16 Kosta Petrović (#55) M Gen PD ALMA MONS
Adventures Novi Sad 65 km 09:02 9:46:41

17 Ranko Milanović (#1) M Gen PK Tara Bajina Bašta 65 km 09:25 10:12:14
18 Luka Rangelov (#37) M Gen PK Tara Bajina Basta 65 km 09:31 10:18:35

3 Suzana Acimovic Djumic
(#39) Ž Gen PK Železničar Indjija 65 km 09:31 10:18:44

19 Marko Popović (#67) M Gen PD Avala 65 km 09:35 10:22:39
20 Dušan Karas (#58) M Gen Železničar Inđija 65 km 09:55 10:44:44
21 Ivan Veljković (#27) M Gen Pek Gora Kragujevac 65 km 09:58 10:47:26

22 Bojan Avramovic (#14) M Gen Planinarski Klub Tara
Bajina Bašta 65 km 10:25 11:17:36

4 Nela Lazarevic (#36) Ž Gen Mosor 65 km 10:26 11:17:56
5 Dragana Vidovic (#38) Ž Gen PK Železničar Inđija 65 km 10:28 11:20:47
6 Sladjana Dečermić (#4) Ž Gen Psk Balkan 65 km 10:36 11:28:50
23 Goran Vuksanovic (#6) M Gen Psk Balkan 65 km 10:50 11:44:14
24 Marko Dimanic (#40) M Gen Running Club Nis 65 km 10:55 11:49:59
25 Kristian Viola (#56) M Gen Alma Mons Adventures 65 km 10:57 11:51:47
26 Bela Lakatoš (#41) M Gen PK Železničar Inđija 65 km 10:59 11:54:03
27 Zoran Radović (#25) M Gen PD Sunčevica 65 km 11:02 11:57:11
28 Aleksandar Jovanović (#19) M Gen PSK Balkan 65 km 11:05 12:00:06
29 Vladimir Milovanovic (#7) M Gen Psk Balkan 65 km 11:09 12:05:15
30 Miljan Ristić (#52) M Gen PK Železničar Niš 65 km 11:29 12:26:12
31 Aleksandar Živković (#15) M Gen Ultra Braća 65 km 11:29 12:26:38
32 Aleksandar Ðurđević (#62) M Gen PK Železničar Niš 65 km 11:34 12:31:20
7 Biljana Laketic (#42) Ž Gen Pk Tara 65 km 11:36 12:34:26
33 Dušan Marinković (#5) M Gen PSK Balkan Beograd 65 km 11:37 12:34:43
34 Aca Jovan Krstić (#70) M Gen PSK Mosor 65 km 11:41 12:38:59
8 Žudana Đokić (#68) Ž Gen Penjački Klub AS 65 km 11:42 12:40:00
35 Aleksandar Mitic (#18) M Gen PSK Balkan Beograd 65 km 11:46 12:45:09
36 Darko Arsenijević (#28) M Gen 65 km 12:00 13:00:27
37 Miloš Gopić (#69) M Gen PSK Balkan 65 km 12:07 13:07:36
38 Boban Stojiljković (#24) M Gen PSK Balkan 65 km 12:38 13:41:24

39 Nebojsa Gavrilovic (#44) M Gen Planinarsko Sportski
Klub Balkan 65 km 12:52 13:56:37

40 Marko Škara (#34) M Gen PD Medicinar 65 km 13:01 14:06:13
41 Nikola Radic (#35) M Gen PK Medicinar 65 km 13:01 14:06:19
9 Dijana Živanović (#30) Ž Gen PK Tara Bajina Bašta 65 km 13:05 14:10:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
42 Nikola Živanović (#31) M Gen PK Tara Bajina Bašta 65 km 13:05 14:10:31
10 Mirjana Dankovic (#9) Ž Gen Mosor Nis 65 km 13:16 14:22:21

11 Gordana Diković Jovanović
(#22) Ž Gen PSK Balkan 65 km 13:22 14:29:21

43 Vanja Radenkovic (#26) M Gen PSK Balkan 65 km 13:22 14:29:22
12 Danijela Jurosevic (#17) Ž Gen Psk Balkan 65 km 13:23 14:29:29
13 Ana Savić (#3) Ž Gen Psk Balkan Beograd 0 km DNF
44 Ljubiša Milivojević (#47) M Gen Klub Oficira JNA 0 km DNF
14 Milica Vučković (#16) Ž Gen 0 km DNF
45 Miroslav Balaž (#54) M Gen PSK Pobeda 0 km DNF
46 Nikola Minić (#33) M Gen Runtrace 0 km DNF
47 Sava Lazić (#65) M Gen PD Avala 0 km DNF

48 Slobodan Zdravković (#50) M Gen PSK Železničar
Kraljevo 0 km DNF

15 Svetlana Veljović (#20) Ž Gen PSK Balkan 0 km DNF

16 Verica Ćorić (#53) Ž Gen PD Alma Mons
Adventures 0 km DNF

49 Vladimir Ranisav (#21) M Gen PD. Azimut, Beograd 0 km DNF
50 Željko Simaković (#11) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNF

51 Zoran Udovčić (#32) M Gen PD Pokret Sremska
Mitrovica 0 km DNF

52 Igor Hamidović (#13) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS

Crvena Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panic (#29) M Gen PSK Pobeda 65 km 06:18 6:49:46
2 Nemanja Raskovic (#2) M Gen Pek Gora 65 km 06:27 6:59:03
3 Stefan Tovilović (#66) M Gen PD Avala 65 km 06:33 7:06:08
4 Miodrag Vukic (#43) M Gen PK Tara 65 km 07:24 8:01:29

5 Aleksandar Vukmirović
(#48) M Gen PK Železničar Inđija 65 km 07:25 8:02:15

6 Ivan Mukoski (#57) M Gen PEK Gora Kragujevac 65 km 07:45 8:23:43
7 Mihajlo Pejčić (#23) M Gen PK Ruj 1706 65 km 07:47 8:26:09

8 Boris Činčurak (#51) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 65 km 07:54 8:33:50

9 Slađan Stošić (#61) M Gen PSK Mosor Niš 65 km 08:09 8:49:50
10 Ognjen Obućina (#64) M Gen PSK Balkan 65 km 08:12 8:53:03
11 Vladimir Antovic (#45) M Gen PK Železničar Inđija 65 km 08:32 9:15:08
12 Dragan Stojiljković (#60) M Gen PSK Mosor Niš 65 km 08:38 9:21:31
13 Vladimir Grujic (#12) M Gen Psk Balkan 65 km 08:45 9:29:14
14 Goran Gagic (#46) M Gen PK Tara 65 km 08:48 9:31:48
15 Nikola Radulaški (#49) M Gen PSK Balkan 65 km 08:58 9:43:11

16 Kosta Petrović (#55) M Gen PD ALMA MONS
Adventures Novi Sad 65 km 09:02 9:46:41

17 Ranko Milanović (#1) M Gen PK Tara Bajina Bašta 65 km 09:25 10:12:14
18 Luka Rangelov (#37) M Gen PK Tara Bajina Basta 65 km 09:31 10:18:35
19 Marko Popović (#67) M Gen PD Avala 65 km 09:35 10:22:39
20 Dušan Karas (#58) M Gen Železničar Inđija 65 km 09:55 10:44:44
21 Ivan Veljković (#27) M Gen Pek Gora Kragujevac 65 km 09:58 10:47:26

22 Bojan Avramovic (#14) M Gen Planinarski Klub Tara
Bajina Bašta 65 km 10:25 11:17:36

23 Goran Vuksanovic (#6) M Gen Psk Balkan 65 km 10:50 11:44:14
24 Marko Dimanic (#40) M Gen Running Club Nis 65 km 10:55 11:49:59
25 Kristian Viola (#56) M Gen Alma Mons Adventures 65 km 10:57 11:51:47
26 Bela Lakatoš (#41) M Gen PK Železničar Inđija 65 km 10:59 11:54:03
27 Zoran Radović (#25) M Gen PD Sunčevica 65 km 11:02 11:57:11

28 Aleksandar Jovanović
(#19) M Gen PSK Balkan 65 km 11:05 12:00:06

29 Vladimir Milovanovic (#7) M Gen Psk Balkan 65 km 11:09 12:05:15
30 Miljan Ristić (#52) M Gen PK Železničar Niš 65 km 11:29 12:26:12



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Aleksandar Živković (#15) M Gen Ultra Braća 65 km 11:29 12:26:38
32 Aleksandar Ðurđević (#62) M Gen PK Železničar Niš 65 km 11:34 12:31:20
33 Dušan Marinković (#5) M Gen PSK Balkan Beograd 65 km 11:37 12:34:43
34 Aca Jovan Krstić (#70) M Gen PSK Mosor 65 km 11:41 12:38:59
35 Aleksandar Mitic (#18) M Gen PSK Balkan Beograd 65 km 11:46 12:45:09
36 Darko Arsenijević (#28) M Gen 65 km 12:00 13:00:27
37 Miloš Gopić (#69) M Gen PSK Balkan 65 km 12:07 13:07:36
38 Boban Stojiljković (#24) M Gen PSK Balkan 65 km 12:38 13:41:24

39 Nebojsa Gavrilovic (#44) M Gen Planinarsko Sportski
Klub Balkan 65 km 12:52 13:56:37

40 Marko Škara (#34) M Gen PD Medicinar 65 km 13:01 14:06:13
41 Nikola Radic (#35) M Gen PK Medicinar 65 km 13:01 14:06:19
42 Nikola Živanović (#31) M Gen PK Tara Bajina Bašta 65 km 13:05 14:10:31
43 Vanja Radenkovic (#26) M Gen PSK Balkan 65 km 13:22 14:29:22
44 Ljubiša Milivojević (#47) M Gen Klub Oficira JNA 0 km DNF
45 Miroslav Balaž (#54) M Gen PSK Pobeda 0 km DNF
46 Nikola Minić (#33) M Gen Runtrace 0 km DNF
47 Sava Lazić (#65) M Gen PD Avala 0 km DNF

48 Slobodan Zdravković (#50) M Gen PSK Železničar
Kraljevo 0 km DNF

49 Vladimir Ranisav (#21) M Gen PD. Azimut, Beograd 0 km DNF
50 Željko Simaković (#11) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNF

51 Zoran Udovčić (#32) M Gen PD Pokret Sremska
Mitrovica 0 km DNF

52 Igor Hamidović (#13) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS

Crvena Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljiljana Krasić (#59) Ž Gen PSK Mosor 65 km 07:48 8:26:38

2 Viktorija Keler (#63) Ž Gen Planinarski Klub
Železničar Inđija 65 km 08:52 9:36:06

3 Suzana Acimovic Djumic
(#39) Ž Gen PK Železničar Indjija 65 km 09:31 10:18:44

4 Nela Lazarevic (#36) Ž Gen Mosor 65 km 10:26 11:17:56
5 Dragana Vidovic (#38) Ž Gen PK Železničar Inđija 65 km 10:28 11:20:47
6 Sladjana Dečermić (#4) Ž Gen Psk Balkan 65 km 10:36 11:28:50
7 Biljana Laketic (#42) Ž Gen Pk Tara 65 km 11:36 12:34:26
8 Žudana Đokić (#68) Ž Gen Penjački Klub AS 65 km 11:42 12:40:00
9 Dijana Živanović (#30) Ž Gen PK Tara Bajina Bašta 65 km 13:05 14:10:31
10 Mirjana Dankovic (#9) Ž Gen Mosor Nis 65 km 13:16 14:22:21

11 Gordana Diković Jovanović
(#22) Ž Gen PSK Balkan 65 km 13:22 14:29:21

12 Danijela Jurosevic (#17) Ž Gen Psk Balkan 65 km 13:23 14:29:29
13 Ana Savić (#3) Ž Gen Psk Balkan Beograd 0 km DNF
14 Milica Vučković (#16) Ž Gen 0 km DNF
15 Svetlana Veljović (#20) Ž Gen PSK Balkan 0 km DNF

16 Verica Ćorić (#53) Ž Gen PD Alma Mons
Adventures 0 km DNF

Plava Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladimir Čohadžić
(#104) M Gen Veslački Klub Beogradski

Univerzitet 38 km 09:32 6:02:08

1 Jelena Paunović (#110) Ž Gen PK Medicinar Smederevo 38 km 10:02 6:21:08
2 Nikola Ćurčić (#111) M Gen PSK Železničar Kraljevo 38 km 10:59 6:57:18
3 Nikola Stamenic (#113) M Gen PSK Balkan 38 km 11:28 7:15:44

4 Nikola Vukić (#105) M Gen Veslački Klub Beogradski
Univerzitet 38 km 11:30 7:16:48



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

2 Magdalena Drobnjak
(#109) Ž Gen Zero36 38 km 11:30 7:16:57

5 Igor Pribicevic (#103) M Gen Veslački Klub Beogradski
Univerzitet 38 km 11:30 7:17:02

3 Cinzia Panero (#102) Ž Gen PSK Balkan 38 km 12:21 7:49:03
4 Vesna Đoković (#115) Ž Gen Psk Balkan 38 km 12:42 8:02:22
5 Nataša Ristić (#107) Ž Gen PSK Balkan 38 km 12:48 8:06:38
6 Jelena Stojiljković (#106) Ž Gen PSK Balkan 38 km 13:02 8:15:03
6 Goran Ungurović (#114) M Gen PSK Balkan 38 km 13:11 8:20:58
7 Živan Dragović (#112) M Gen Atletski Klub Kraljevo 0 km DNF

7 Marija Cosic (#101) Ž Gen POSK Jasenica
Smederevska Palanka 0 km DNS

8 Snezana Davidovic
(#108) Ž Gen 0 km DNS

Plava Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladimir Čohadžić
(#104) M Gen Veslački Klub Beogradski

Univerzitet 38 km 09:32 6:02:08

2 Nikola Ćurčić (#111) M Gen PSK Železničar Kraljevo 38 km 10:59 6:57:18
3 Nikola Stamenic (#113) M Gen PSK Balkan 38 km 11:28 7:15:44

4 Nikola Vukić (#105) M Gen Veslački Klub Beogradski
Univerzitet 38 km 11:30 7:16:48

5 Igor Pribicevic (#103) M Gen Veslački Klub Beogradski
Univerzitet 38 km 11:30 7:17:02

6 Goran Ungurović (#114) M Gen PSK Balkan 38 km 13:11 8:20:58
7 Živan Dragović (#112) M Gen Atletski Klub Kraljevo 0 km DNF

Plava Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Paunović (#110) Ž Gen PK Medicinar
Smederevo 38 km 10:02 6:21:08

2 Magdalena Drobnjak
(#109) Ž Gen Zero36 38 km 11:30 7:16:57

3 Cinzia Panero (#102) Ž Gen PSK Balkan 38 km 12:21 7:49:03
4 Vesna Đoković (#115) Ž Gen Psk Balkan 38 km 12:42 8:02:22
5 Nataša Ristić (#107) Ž Gen PSK Balkan 38 km 12:48 8:06:38
6 Jelena Stojiljković (#106) Ž Gen PSK Balkan 38 km 13:02 8:15:03

7 Marija Cosic (#101) Ž Gen POSK Jasenica
Smederevska Palanka 0 km DNS

8 Snezana Davidovic (#108) Ž Gen 0 km DNS

Zelena Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lazar Knežević (#202) M Gen 31 km 09:16 4:47:20
1 Katarina Kuzman (#203) Ž Gen Asics Front Runner 31 km 09:43 5:01:22
2 Teodora Petrov (#207) Ž Gen PSK Mosor 31 km 10:10 5:15:17
2 Rade Nikolić (#201) M Gen Psk Balkan 31 km 10:10 5:15:18

3 Miodrag Tabakovic (#205) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 31 km 10:39 5:30:07

3 Snežana Djordjevic (#204) Ž Gen 31 km 11:03 5:42:21
4 Ivan Ponomarenko (#208) M Gen Preslap 31 km 15:11 7:50:29
4 Branka Šošić Jurjević (#206) Ž Gen PSK Balkan 31 km 15:11 7:50:44

Zelena Kategorija : M Gen



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Lazar Knežević (#202) M Gen 31 km 09:16 4:47:20
2 Rade Nikolić (#201) M Gen Psk Balkan 31 km 10:10 5:15:18

3 Miodrag Tabakovic (#205) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 31 km 10:39 5:30:07

4 Ivan Ponomarenko (#208) M Gen Preslap 31 km 15:11 7:50:29

Zelena Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Katarina Kuzman (#203) Ž Gen Asics Front Runner 31 km 09:43 5:01:22
2 Teodora Petrov (#207) Ž Gen PSK Mosor 31 km 10:10 5:15:17
3 Snežana Djordjevic (#204) Ž Gen 31 km 11:03 5:42:21
4 Branka Šošić Jurjević (#206) Ž Gen PSK Balkan 31 km 15:11 7:50:44

Žuta Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Simone Benevelli (#326) M Gen Dositejeva Runners 13 km 05:18 1:08:53
2 Mihailo Stanojevic (#313) M Gen Sveti Srb I Ja 13 km 05:38 1:13:19
3 Veljko Nikolic (#306) M Gen 13 km 06:23 1:22:54
4 Mihailo Ristović (#311) M Gen Sveti Srb I Ja 13 km 06:27 1:23:49
5 Janko Mionić (#315) M Gen BRC 13 km 06:50 1:28:54
1 Božica Bošković (#321) Ž Gen 13 km 07:08 1:32:49
6 Marko Stanojčić (#316) M Gen Markhan 13 km 07:22 1:35:45
7 Radenko Ilic (#317) M Gen 13 km 07:22 1:35:47
8 Viktor Avramović (#327) M Gen PK Tara Bajina Bašta 13 km 07:22 1:35:50
9 Stefan Grbić (#330) M Gen 13 km 07:23 1:36:01
10 Marko Stojancevic (#323) M Gen 13 km 07:23 1:36:03
2 Milena Vasic (#309) Ž Gen 13 km 07:25 1:36:26
11 Željko Milovanović (#303) M Gen Jahodina 13 km 07:42 1:40:01
12 Slavko Šajić (#325) M Gen 13 km 07:55 1:42:56
3 Dragica Đukić (#302) Ž Gen 13 km 07:56 1:43:07
13 Milojko Nikolic (#308) M Gen 13 km 08:04 1:44:55
4 Teodora Lazarevic (#314) Ž Gen PALE 13 km 08:12 1:46:38
5 Svetlana Zivkovic (#304) Ž Gen Ak.kraljevo 13 km 08:14 1:47:08
6 Tatiana Alekseeva (#305) Ž Gen 13 km 08:30 1:50:27

14 Borivoje Stanković (#318) M Gen Atletski Klub Metalac
Kraljevo 13 km 09:30 2:03:31

7 Tamara Zindovic (#328) Ž Gen Malo Slabiji
Rekreativci 13 km 09:30 2:03:31

8 Jelena Mitrović (#312) Ž Gen PSO Vihra
Salamander Trail 13 km 10:13 2:12:53

9 Vukica Raskovic (#320) Ž Gen 13 km 12:51 2:47:09
15 Milan Nedovic (#319) M Gen 13 km 12:52 2:47:11
10 Božidarka Marjanović (#307) Ž Gen 0 km DNS
16 Branko Jovičić (#329) M Gen 0 km DNS
11 Jovana Kovačević (#324) Ž Gen 0 km DNS
17 Luka Višnjić (#310) M Gen 0 km DNS

18 Milan Kostić (#301) M Gen PSK Železničar
Kraljevo 0 km DNS

Žuta Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Simone Benevelli (#326) M Gen Dositejeva Runners 13 km 05:18 1:08:53
2 Mihailo Stanojevic (#313) M Gen Sveti Srb I Ja 13 km 05:38 1:13:19
3 Veljko Nikolic (#306) M Gen 13 km 06:23 1:22:54
4 Mihailo Ristović (#311) M Gen Sveti Srb I Ja 13 km 06:27 1:23:49
5 Janko Mionić (#315) M Gen BRC 13 km 06:50 1:28:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Marko Stanojčić (#316) M Gen Markhan 13 km 07:22 1:35:45
7 Radenko Ilic (#317) M Gen 13 km 07:22 1:35:47
8 Viktor Avramović (#327) M Gen PK Tara Bajina Bašta 13 km 07:22 1:35:50
9 Stefan Grbić (#330) M Gen 13 km 07:23 1:36:01
10 Marko Stojancevic (#323) M Gen 13 km 07:23 1:36:03
11 Željko Milovanović (#303) M Gen Jahodina 13 km 07:42 1:40:01
12 Slavko Šajić (#325) M Gen 13 km 07:55 1:42:56
13 Milojko Nikolic (#308) M Gen 13 km 08:04 1:44:55

14 Borivoje Stanković (#318) M Gen Atletski Klub Metalac
Kraljevo 13 km 09:30 2:03:31

15 Milan Nedovic (#319) M Gen 13 km 12:52 2:47:11
16 Branko Jovičić (#329) M Gen 0 km DNS
17 Luka Višnjić (#310) M Gen 0 km DNS
18 Milan Kostić (#301) M Gen PSK Železničar Kraljevo 0 km DNS

Žuta Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Božica Bošković (#321) Ž Gen 13 km 07:08 1:32:49
2 Milena Vasic (#309) Ž Gen 13 km 07:25 1:36:26
3 Dragica Đukić (#302) Ž Gen 13 km 07:56 1:43:07
4 Teodora Lazarevic (#314) Ž Gen PALE 13 km 08:12 1:46:38
5 Svetlana Zivkovic (#304) Ž Gen Ak.kraljevo 13 km 08:14 1:47:08
6 Tatiana Alekseeva (#305) Ž Gen 13 km 08:30 1:50:27

7 Tamara Zindovic (#328) Ž Gen Malo Slabiji
Rekreativci 13 km 09:30 2:03:31

8 Jelena Mitrović (#312) Ž Gen PSO Vihra
Salamander Trail 13 km 10:13 2:12:53

9 Vukica Raskovic (#320) Ž Gen 13 km 12:51 2:47:09
10 Božidarka Marjanović (#307) Ž Gen 0 km DNS
11 Jovana Kovačević (#324) Ž Gen 0 km DNS


